
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 17 грудня  2021 року   № 979

с. Дмитрівка

Про інформацію керівника 

Знам’янської окружної прокуратури
про результати діяльності на 

території юрисдикції за 9 місяців 

2021 року

Відповідно до частини 3 статті 6 Закону України «Про прокуратуру», 
пункту  40 частини  1 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши та обговоривши інформацію керівника Знам’янської 
окружної  прокуратури,  Дмитрівська сільська  рада

вирішила:
 

Інформацію керівника Знам’янської окружної прокуратури про 

результати діяльності на території юрисдикції за 9 місяців 2021 року взяти до 

відома.

 Дмитрівський  сільський голова                   Наталія СТИРКУЛЬ 


